



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

HulgaardNeveTax Komplementaranpartsselskab

Marselisborg Havnevej 22, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 55 02 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Sanne Neve Damgaard
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HulgaardNeveTax Komplementaranpartsselskab Marselisborg Havnevej 22, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 55 02 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Sanne Neve Damgaard Øjvind Hulgaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som komplementar i HuldgaardNeveTax P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	46.483	88.459
Øvrige finansielle omkostninger	-497	-356
Resultat før skat	45.986	88.103
Skat af årets resultat	-10.164	-19.404
Årets resultat	35.822	68.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	68.000
Overføres til overført resultat	822	699
Disponeret i alt	35.822	68.699

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.836	0
Andre tilgodehavender	62.121	93.909
Tilgodehavender i alt	<u>66.957</u>	<u>93.909</u>
Likvide beholdninger	15.110	35.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.067</u>	<u>129.675</u>
Aktiver i alt	<u>82.067</u>	<u>129.675</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.200	40.200
Overført resultat	1.868	1.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	68.000
Egenkapital i alt	<u>77.068</u>	<u>109.246</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	15.404
Anden gæld	4.999	5.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>20.429</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>20.429</u>
Passiver i alt	<u>82.067</u>	<u>129.675</u>